ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета по проведению независимой оценки
качества работы бюджетных учреждений культуры Тюкалинского

муниципального района Омской области (далее - Общественный совет)

14 апреля 2016 г. № 1
г. Тюкалинск

Членов Общественного совета – 5 человек

Присутствовали – 5 человек

В работе Общественного совета приняли участие:

- Иванова Валентина Геннадьевна, начальник Управления культуры

Администрации Тюкалинского муниципального района Омской области;

- Члены рабочей группы.

Рассматриваемые вопросы:

1. О плане работы Общественного Совета по независимой оценке

качества работы БУК «Тюкалинская ЦБС» в 2016- 2017 годах.

Слушали: М.А.Ерченко, члена рабочей группы.

Решили:

1 . Утвердить План работы Общественного Совета по независимой оценке

качества работы БУК «Тюкалинская ЦБС» на 2016-2017 г.г. согласно

приложению 1.

Председатель Н.И. Лаптев

Приложение № 1
к протоколу № 1 от 14.04.2016г.

ПЛАН РАБОТЫ
Общественного Совета по независимой оценке качества работы БУК «Тюкалинская ЦБС»,

2016-2017 г.г.

Мероприятие Срок
проведения

Исполнитель

Сбор открытой информации, необходимой для проведения
независимой оценки качества работы учреждения
(анкетирование)

Май-август Рабочая группа

Сбор дополнительной информации, необходимой для
проведения независимой оценки качества работы
учреждения

Август-
сентябрь

Рабочая группа

Мониторинг оценки качества работы (анализ анкет, подсчет
голосов)

октябрь Общественный
Совет

Рассмотрение итогов мониторинга Октябрь Общественный
Совет

Подготовка отчёта по итогам проведенной независимой
оценки качества работы учреждения

Ноябрь Рабочая группа

Рассмотрение итогов проведения независимой оценки
качества работы учреждения. Подготовка предложений по
повышению качества работы учреждения.

Ноябрь Общественный
Совет

передача предложений в учреждение. Ноябрь Рабочая группа
Разработка и утверждение Плана мероприятий по
улучшению качества работы учреждения, повышению
эффективности деятельности руководителя учреждения

декабрь Рабочая группа

Реализация Плана мероприятий по улучшению качества
работы учреждения, повышению эффективности
деятельности руководителя учреждения

Декабрь2016-
декабрь2017

БУК «ЦБС»

Обеспечение размещения информации о ходе независимой
оценки качества работы учреждения на сайте БУК
«Тюкалинская ЦБС» и странице МР портала «Омская
губерния»

Весь период Рабочая группа,
БУК «ЦБС»

Проверка исполнения Плана мероприятий по улучшению
качества работы учреждения, повышению эффективности
деятельности руководителя учреждения

Февраль2017,
Май 2017,
Декабрь2017г

Рабочая группа,
Общественный
Совет